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22 Stadtverkehr Kamenz
Krankenhaus - Bahnhof - Hennersdorf

Gültig von 30.06.2025 bis 04.07.2025
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen, bitte Einschränkungen beachten Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Kamenz Krankenhaus  ab
Kamenz Nebelschützer Straße
Wiesa Bautzner Straße
Kamenz Bautzner Berg
Kamenz Geschwister-Scholl-Straße
Kamenz Saarstraße
Kamenz Macherstraße (1)
Kamenz Oststraße
Kamenz Bahnhof (2)  an

 S 8 nach Dresden Hbf  ab
 S 8 von Dresden Hbf  an

Kamenz Bahnhof (2)  ab
Kamenz Polizeirevier
Kamenz Fabrikstraße
Lückersdorf Moritzbad
Lückersdorf Mühlbergstraße
Gelenau Pulsnitzer Straße
Hennersdorf  an

1

5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.49
5.51
5.53
5.55
6.04
5.53
6.00
6.02
6.04

6.07
6.10

3

6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.51
6.53
6.55
7.04
6.53
7.00
7.02
7.04

7.07
7.10

9

8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.19
8.21
8.23
8.25
8.32
8.25
8.30
8.32
8.34
8.37
8.39
8.41
8.44

13

10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19
10.21
10.23
10.25
10.32
10.25
10.30
10.32
10.34
10.37
10.39
10.41
10.44

19

13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.23
13.25
13.32
13.25
13.30
13.32
13.34
13.37
13.39
13.41
13.44

25

15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.23
15.25
15.32
15.25
15.30
15.32
15.34
15.37
15.39
15.41
15.44

29

17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.23
17.25
17.32
17.25
17.30
17.32
17.34
17.37
17.39
17.41
17.44

31

18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.32
18.25
18.30
18.32
18.34
18.37
18.39
18.41
18.44

= Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

22 Stadtverkehr Kamenz
Hennersdorf - Bahnhof - Krankenhaus

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen, bitte Einschränkungen beachten Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Hennersdorf  ab
Gelenau Pulsnitzer Straße
Lückersdorf Mühlbergstraße
Lückersdorf Moritzbad
Kamenz Fabrikstraße
Kamenz Pulsnitzer Straße
Kamenz Bahnhof (7)  an

 S 8 nach Dresden Hbf  ab
 S 8 von Dresden Hbf  an

Kamenz Bahnhof (7)  ab
Kamenz Oststraße
Kamenz Macherstraße (6)
Kamenz Saarstraße
Kamenz Geschwister-Scholl-Straße
Kamenz Hohe Straße
Kamenz Nebelschützer Straße
Kamenz Krankenhaus  an

2

6.12
6.15
6.16
6.18
6.21
6.22
6.25
6.32
6.25
6.30
6.32
6.34
6.35
6.37
6.38
6.40
6.41

6

7.12
7.15
7.16
7.18
7.21
7.22
7.25
7.32
7.25
7.30
7.32
7.34
7.35
7.37
7.38
7.40
7.41

12

9.12
9.15
9.16
9.18
9.21
9.22
9.25
9.32
9.25
9.30
9.32
9.34
9.35
9.37
9.38
9.40
9.41

16

11.12
11.15
11.16
11.18
11.21
11.22
11.25
11.32
11.25
11.30
11.32
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.41

22

13.48
13.51

13.54
13.55
13.58
14.04

14.00
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.11

26

15.48
15.51

15.54
15.55
15.58
16.04
15.53
16.00
16.02
16.04
16.05
16.07
16.08
16.10
16.11

30

17.48
17.51

17.54
17.55
17.58
18.04
17.53
18.00
18.02
18.04
18.05
18.07
18.08
18.10
18.11

= Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025
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